
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 182/XXVI/2000 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 24.11.2000 r.

W sprawie: flagi Powiatu Mrągowskiego

Na podstawie
art. 12 pkt. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. nr 91, poz.578, z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala co następuje:
§ 1
Ustala się projekt flagi Powiatu Mrągowskiego według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia

Załączniki

Uchwała Rady Powiatu Nr 182/XXVI/2000 [20.8 KiB]
Uchwała Rady Powiatu Nr 182/XXVI/2000 Załącznik Nr 1 [37.1 KiB]


